



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 6 Vol. VI	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2017 ഫെബ്രുവരി 21 21st February 2017	നമ്പർ No.	8
		1192 കുംഭം 9 9th Kumbham 1192		
		1938 ഫാൽഗുനം 2 2nd Phalguna 1938		

PART III

Labour Department

നോട്ടീസ്

(1)

നമ്പർ WCC-86/2006. 2016 നവംബർ 28.
മണലാരു എസ്റ്റേറ്റ്, നെല്ലിയാമ്പതി, ചിറ്റൂർ എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്തുവരവെ 6-7-2005-ന് അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. രാമർ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി യുണൈറ്റഡ് ഇന്ത്യ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ` 3,37,445 (മൂന്നു ലക്ഷത്തി മുപ്പത്തേഴായിരത്തി നാനൂറ്റി നാൽപ്പത്തി അഞ്ചു രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ട് 1923-2 (1) (ഡി) വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണസമയത്തെ ആശ്രിതരായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്ന് നെന്മാറ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയു മാതൃകയുള്ള ബന്ധം
(1)	(2)	(3)
1	ശ്രീമതി സരസ്വതി	ഭാര്യ
2	രാജശേഖർ	മകൻ

(1)	(2)	(3)
3	ഹരിഷ്കുമാർ	മകൻ
4	ശ്രീമതി അലമേലു	മാതാവ്
5	ശ്രീ. അളകപ്പൻ	പിതാവ്

ഇപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദങ്ങളും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ കെട്ടിവെച്ച നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

നമ്പർ ECC-33/2014. 2017 ജനുവരി 20.

ശ്രീ. അബ്ദുൾക്കരീം, അഞ്ചു മുർത്തിമംഗലം എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്തുവരവെ 24-12-2006-ന് അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ശ്രീജേഷ് എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ഓറിയന്റൽ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ്

8,86,598 (എട്ടു ലക്ഷത്തി എൺപത്തിയാറായിരത്തി അഞ്ഞൂറ്റി തൊണ്ണൂറ്റിയെട്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ട് 1923-2 (1) (ഡി) വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണസമയത്തെ ആശ്രിതയായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് ആലത്തൂർ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

പേര്	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളി യുമായുള്ള ബന്ധം	
	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളി	മേൽവിലാസം
ശ്രീമതി സരോജിനി	മാതാവ്	കുന്നത്ത് വീട്, കണ്ടൻകാളി പൊറ്റ, അഞ്ചുമൂർത്തിമംഗലം, വടക്കൻചേരി

ഇപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരുമില്ലാത്തവരുടെ കിടപ്പുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദങ്ങളും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ കെട്ടിവെച്ച നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(3)

നമ്പർ ECC-83/2015(94/11). 2017 ജനുവരി 20.

ഇ. നന്ദകുമാർ, മാങ്ങോട്, ചെർപ്പള്ളശ്ശേരി എന്ന തൊഴിലുടമയുടെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്തുവരവെ 16-11-2006-ന് അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. ശങ്കരനാരായണൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ഓറിയന്റൽ ഇൻഷുറൻസ് കമ്പനി ലിമിറ്റഡ് ` 9,22,120 (ഒമ്പതു ലക്ഷത്തി ഇരുപത്തിരണ്ടായിരത്തി ഒരുന്നൂറ്റി ഇരുപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ട് 1923-2 (1) (ഡി) വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണസമയത്തെ ആശ്രിതരായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് ഒറ്റപ്പാലം അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയു മായുള്ള ബന്ധം	
		മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയു	മേൽ വിലാസം
1	ശ്രീമതി സുലോചന	മാതാവ്	കോട്ടക്കൂർശ്ശി വീട്, പി. ഒ. മാങ്ങോട്, ചെർപ്പള്ളശ്ശേരി, പാലക്കാട്
2	ശ്രീ. വാസു	പിതാവ്	ടി

ഇപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരുമില്ലാത്തവരുടെ കിടപ്പുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി

സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദങ്ങളും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ കെട്ടിവെച്ച നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(4)

നമ്പർ E1-797/2016. 2017 ജനുവരി 20.

കേരള ചുമട്ടു തൊഴിലാളി ക്ഷേമനിധി ബോർഡിന്റെ കീഴിൽ ജോലി ചെയ്തുവരവെ 15-6-2016-ന് അപകടം സംഭവിച്ച് മരണമടഞ്ഞ ശ്രീ. പി. പി. ആന്റണി എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി കേരള ചുമട്ടു തൊഴിലാളി ക്ഷേമനിധി ബോർഡ് ` 6,30,880 (ആറു ലക്ഷത്തി മുപ്പതിനായിരത്തി എണ്ണൂറ്റി എൺപത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതി മുമ്പാകെ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളികൾക്കുള്ള നഷ്ടപരിഹാര ആക്ട് 1923-2 (1) (ഡി) വകുപ്പനുസരിച്ച് നിർവചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ മരണ സമയത്തെ ആശ്രിതരായി ചുവടെ ചേർത്തിരിക്കുന്ന പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടുന്നവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്ന് തൃശ്ശൂർ രണ്ടാം സർക്കിൾ അസിസ്റ്റന്റ് ലേബർ ഓഫീസർ അന്വേഷണം നടത്തി റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയു മായുള്ള ബന്ധം		ജനന തീയതി	മേൽ വിലാസം
		മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയു	മരണമടഞ്ഞ തൊഴിലാളിയു		
1	പി. ആർ. പൈലി	പിതാവ്			പൊന്മണി വീട്, വിളക്കുംകാൽ, കണ്ടശ്ശാകടവ്, തൃശ്ശൂർ
2	അൽഫോൺസ	ഭാര്യ			ടി
3	അലീഷ	മകൾ	26-4-1999		ടി

ഇപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടാവുന്ന മറ്റാരുമില്ലാത്തവരുടെ കിടപ്പുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ രേഖാമൂലം എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കകം യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള അവകാശവാദങ്ങളും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ കെട്ടിവെച്ച നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ ഒന്നുംതന്നെ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

വ്യാവസായിക (ഒപ്പ്) ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ കമ്മീഷണർ, കാര്യാലയം, എംപ്ലോയീസ് കോമ്പൻസേഷൻ പാലക്കാട്. (വ്യാവസായിക ട്രൈബ്യൂണൽ).

നോട്ടീസ്

(2)

(1)

നമ്പർ ഇസിസി-108/14.

2017 ജനുവരി 10.

നമ്പർ ഇസിസി-77/14.

2017 ജനുവരി 10.

10-2-2013-ന് KL 14J/7738 നമ്പർ ടിപ്പർ ലോറിയിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണമടഞ്ഞ ജോസ്, എ. എക്സ്. എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 9,20,334 (ഒമ്പത് ലക്ഷത്തി ഇരുപതിനായിരത്തി മൂന്നുറ്റി മുപ്പത്തിനാല് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ബീന ജോസ് (ഭാര്യ), (2) സോണ ജോസ് (മൈനർ മകൾ), (3) സോണി ജോസ് (മൈനർ മകൻ), (4) ജോബി ജോസ് (മൈനർ മകൻ), (5) ജോവിൻ ജോസ് (മൈനർ മകൻ), താഹിബ ക്വാർട്ടേഴ്സ്, സന്ദേശ് ബസാർ, കടമ്പാർ പി. ഒ., കാസർകോട്-671 323, (6) റോസമ്മ സേവ്യർ, (മാതാവ്), ഐപ്പാറ, പെരുംപടവ്, കരിപ്പാൽ പി. ഒ., വെള്ളാറ, ചെപ്പാറപടവ്, കണ്ണൂർ എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-77/14.

10th January 2017.

Whereas the Manager, Sreeram General Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 9,20,334 (Rupees Nine lakh Twenty thousand three hundred and Thirty four only) as compensation payable to the dependents of the deceased Jose, A. X., s/o Xavier, Ippara House, Perumbadave, Thaliparamba who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a Tipper Lorry bearing Registration No. KL14J/7738 on 10-2-2013 whereas it is reported that (1) Beena Jose (Wife), (2) Sona Jose (Minor Daughter), (3) Sony Jose (Minor Son), (4) Joby Jose (Minor Son), (5) Jovins Jose (Minor Son), Thaiba Quarters, Sandesh Nagar, Kadambar P. O., Kasargode-671 323, (6) Rosamma Xavier (Mother), Ippara, Perumbadave, Karippal P. O., Vellora, Cheppara Padove, Kannur are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

1-7-2012-ന് KL 14G/7000 നമ്പർ ഇന്നോവ കാറിൽ ഡ്രൈവറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണമടഞ്ഞ യൂസഫിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 13,52,482 (പതിമൂന്ന് ലക്ഷത്തി അൻപത്തിരണ്ടായിരത്തി നാനൂറ്റി എൺപത്തി രണ്ട് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി മാതാവ് ശ്രീമതി ബീനാമ്മ, യൂസഫ് മൻസിൽ, കിഴൂർ, ചെമ്പരിക്ക, കശ്നാട് വില്ലേജ്, ചന്ദ്രഗിരി പി. ഒ., കാസർകോട് എന്നവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണ് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തിക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-108/14.

10th January 2017.

Whereas the Bajaj Aliance General Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 13,52,482 (Rupees Thirteen lakh Fiftytwo thousand Four hundred and Eightytwo only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Yousuf, s/o Abdulla, Yousuf Manzil, Kizhur, Chandragiri Post, Kasargode who met with fatal accident in the course of work while he was working as a driver in a Innona Car bearing Registration No. KL14G/7000 on 1-7-2012 whereas it is reported that Smt. Beefathima, Yousuf Manzil, Kizhur, Chambarika, Kalnad Village, P. O. Chandragiri, Kasargode is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the person mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

(3)

നമ്പർ ഇസിസി-177/14.

2017 ജനുവരി 10.

23-10-2006-ാം തീയതി KSEB വെസ്റ്റ് ഹിൽ സെക്ഷൻ ഇൻഡസ്ട്രിയൽ ഡവലപ്പ്മെന്റ് പ്ലോട്ടിൽ ലൈൻവർക്ക് ചെയ്തുകൊണ്ടിരിക്കെ ഷോക്കേറ്റ് പോസ്റ്റിൽനിന്നും താഴെ വീണ് പരിക്കുപറ്റി മെഡിക്കൽ കോളേജിൽ ചികിത്സയിൽ ഇരിക്കെ 3-11-2006-ാം തീയതി മരണപ്പെട്ട ശ്രീകുമാറിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 8,39,929 (എട്ട് ലക്ഷത്തി മൂപ്പത്തി ഒൻപതിനായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി ഇരുപത്തി ഒമ്പത് രൂപ മാത്രം) ഈ

കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ച പ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) മിനി ശ്രീകുമാർ (ഭാര്യ), (2) നിസരി ശ്രീകുമാർ (മൈനർ മകൾ), (3) ശ്രീകാന്ത് (മൈനർ മകൻ), കുറുന്തല ഹൗസ്, കിഴക്കയിൽ പറമ്പ്, എറഞ്ഞിക്കൽ പി. ഒ., മൊകവൂർ, കോഴിക്കോട് എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-177/14. 10th January 2017.

Whereas the Executive Engineer, KSEB has deposited with this Court an amount of ` 8,39,929 (Rupees Eight lakh Thirtynine Thousand Nine Hundred and Twentynine only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sreekumar, Kurunthala House, Mokavoor, Elathur who met with an accident while he was working as a contract worker under West Hill Section of KSEB was thrown of from an electric Pole owing the electrocution and admitted to Medical College Hospital, Kozhikode on 23-10-2006 and died on 3-11-2006 whereas it is reported that (1) Mini Sreekumar (Wife), (2) Nisari Sreekumar (Minor Daughter), (3) Sreekanth (Minor Son), Kurunthala House, Kizhakkayil Paramba, Eranhikkal P. O., Mokavoor, Kozhikode are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

(4)

നമ്പർ ഇസിസി-143/14. 2017 ജനുവരി 12.

23-8-2011-ാം തീയതി മലബാർ കൺസ്ട്രക്ഷൻസ് മെറ്റീരിയൽസ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, എടയാർ എന്ന സ്ഥാപനത്തിൽ Jack Driller ആയി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട സജീഷിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 12,90,329 (പന്ത്രണ്ട് ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറായിരത്തി മൂന്നുറ്റി ഇരുപത്തി ഒമ്പത് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ജീഷ, സി. പി. (ഭാര്യ), ചെന്നപൊയിൽ വീട്, പടിപറമ്പ, ഇടയാർ പി. ഒ., കണ്ണൂർ, കണ്ണൂർ ജില്ല, (2) തങ്കമ്മ (മാതാവ്), മണ്ണുപുരയിടത്തിൽ, പേരാവൂർ പി.ഒ., തെരുവത്ത്, കണ്ണൂർ ജില്ല, എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റാരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-143/14. 12th January 2017.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 12,90,329 (Rupees Twelve lakh Ninetythousand Three Hundred and Twentynine only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Sajeesh, Mannupurayidathil House, P. O. Peravoor, Kannur who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Jack Driller under M/s. Malaber Construction Meterials Private Limited, Edayur on 23-8-2011 whereas it is reported that (1) Jisha, C. P. (Wife), Chennapoil House, Padiparamba, Edayur P. O., Kannavam, Kannur District, (2) Thankamma (Mother), Mannupurayidathil, Peravoor P. O., Theruvath, Kannur District are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

(5)

നമ്പർ ഇസിസി-144/14. 2017 ജനുവരി 12.

23-8-2011-ാം തീയതി മലബാർ കൺസ്ട്രക്ഷൻസ് മെറ്റീരിയൽസ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്, എടയാർ എന്ന സ്ഥാപനത്തിൽ Jack Driller ആയി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട ജോമോന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 11,85,073 (പതിനൊന്ന് ലക്ഷത്തി എൺപത്തി അയ്യായിരത്തി എഴുപത്തി മൂന്ന് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി ജോളി (ഭാര്യ), (2) ചെൽസിയ (മൈനർ മകൾ), (3) അലക്സ് (മൈനർ മകൻ), (4) എൽസി ജോൺ (മാതാവ്), എടക്കുടിയിൽ വീട്, ആലഞ്ചേരി പി. ഒ., കോലയാട്, തലശ്ശേരി എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളുവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-144/14.

12th January 2017.

Whereas the New India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 11,85,073 (Rupees Eleven Lakh Eighty Five Thousand and Seventy Three only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Jomon, Edakuduyil House, Alumchery P. O., Kolayad, Thalassery who met with fatal accident in the course of work while he was working as a Jack Driller under M/s. Malabar Construction Materials Private Limited, Edayur on 23-8-2011 whereas it is reported that (1) Smt. Jolly (Wife), (2) Chelsiya (Minor Daughter), (3) Alact (Minor Son), (4) Elsy John (Mother), Edakudiyil House, Alamcherry P. O., Kolayad, Thalassery are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

(6)

നമ്പർ ഇസിസി-712/14.

2017 ജനുവരി 27.

വയനാട് മേപ്പാടി ചെമ്പ്ര എസ്റ്റേറ്റിൽ ജോലി ചെയ്യവെ രോഗബാധിതനായി 2-3-2003-ൽ കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഹോസ്പിറ്റലിൽവെച്ച് മരണപ്പെട്ട ഡൊസ്റ്റൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 3,67,906 (മൂന്ന് ലക്ഷത്തി അറുപത്തി ഏഴായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി ആറ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതനായി മകൻ ലിൻഗൻ, ഡി., എരുമക്കൊല്ലി നമ്പർ 2, കോട്ടപാടി വില്ലേജ്, ചെമ്പ്ര പി. ഒ., വൈത്തിരി താലൂക്ക്, വയനാട് എന്നയാൾ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലുമുണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-712/14.

27th January 2017.

Whereas the United India Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 3,67,906 (Rupees Three Lakh Sixtyseven Thousand Nine Hundred and Six only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Dhoddan, Erumakolly No. II, Chembra P. O., Meppady who was working is a collie worker under Chembra Estate, Meppady due to the wear and tear of the work and as well as stress and strain of the work he became ill and died on 2-3-2003 at Medical College Hospital, Kozhikode whereas it is reported that Sri Lingan (Son), Erumakolly No. II, Kottapady Village,

Chembra P. O., Vythiri Taluk, Wayanad is his only dependent as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

(7)

നമ്പർ ഇസിസി-647/14.

2017 ജനുവരി 31.

29-8-2011-ാം തീയതി KL 56C/8753 നമ്പർ ലോറിയിൽ ക്ലീനറായി ജോലി ചെയ്യവെ ഉണ്ടായ അപകടത്തിൽ മരണപ്പെട്ട സുബിൻ എന്ന തൊഴിലാളിയുടെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 12,61,197 (പന്ത്രണ്ട് ലക്ഷത്തി അറുപത്തിഒന്നായിരത്തി നൂറ്റിതൊണ്ണൂറ്റി ഏഴ് രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ബീന (ഭാര്യ), (2) അലീന, ബി., (മൈനർ മകൾ), വാഴയിൽ മീത്തൽ, വലിയമല കോളനി, പി. ഒ. മുചുകുന്ന്, കൊയിലാണ്ടി, (3) നാരായണൻ (പിതാവ്), (4) ഷൈലജ (മാതാവ്), വടക്കിനിയത്ത് ചാപ്പൽതാഴം, പെരുമണ്ണ എന്നിവർ മാത്രമേയുള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാരത്തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

No. ECC-647/14.

31st January 2017.

Whereas the Oriental Insurance Company Limited has deposited with this Court an amount of ` 12,61,197 (Rupees Twelve Lakh Sixtyone Thousand One Hundred and Ninetyseven only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Subin, Vazhayilmeethal House, Valiyamala Colony, P. O. Muchukunnu who met with fatal accident in the courses of work while he was working as a cleaner in a Lorry bearing Registration No. KL 56C/8753 on 29-8-2011 whereas it is reported that (1) Beena (Wife), (2) Aleena, B. (Minor Daughter), Vazhayil Meethal, Valiyamala Colony, P. O. Muchukunnu Koyilandy, (3) Narayanan (Father), (4) Shylaja (Mother), Vadakkiniyath Chappal Thazham, Perumanna are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

(8)

No. C-1776/15.

9th January 2017.

നമ്പർ സി-1776/15.

2017 ജനുവരി 9.

26-11-2015-ാം തീയതി കോഴിക്കോട് തളി ക്ഷേത്രത്തിന് സമീപം സീവറേജ് ലൈൻ വൃത്തിയാക്കുന്നതിനിടയിൽ വിഷ വാതകം ശ്വസിച്ച മരണപ്പെട്ട ബൊമ്മിടി ബാസുകര റാവുവിന്റെ ആശ്രിതർക്ക് തൊഴിലാളി നഷ്ടപരിഹാരം നൽകുന്നതിനായി ` 7,40,000 (ഏഴ് ലക്ഷത്തി നാൽപ്പതിനായിരം രൂപ മാത്രം) ഈ കോടതിയിൽ കെട്ടിവെച്ചിട്ടുണ്ട്. തൊഴിലാളി നഷ്ട പരിഹാര ആക്റ്റിലെ 2 (1) (ഡി) വകുപ്പ് അനുസരിച്ച് നിർവ്വചിച്ചപ്രകാരം ടിയാന്റെ ആശ്രിതരായി (1) ശ്രീമതി ബൊമ്മിടി ശാന്തി (ഭാര്യ), (2) കുമാരി ഭാഗ്യലക്ഷ്മി, (മൈനർ മകൾ), (3) കുമാരി ഗംഗാദേവി, (മൈനർ മകൾ), 2-2-10/1, Baswani, Kondayya Gari Veedhi, Punnappalli, Narasapuram, Narajapur, West Godavari, Andhrapradesh എന്നിവർ മാത്രമേ ഉള്ളൂവെന്നും റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിരിക്കുന്നു. അപ്രകാരമുള്ള ആശ്രിതരാണെന്ന് അവകാശപ്പെടുന്ന മറ്റ് ആരെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ അവർക്കുള്ള അവകാശം ഈ നോട്ടീസ് കേരള ഗവൺമെന്റ് ഗസറ്റിൽ പരസ്യപ്പെടുത്തി 15 ദിവസത്തിനകം എന്റെ മുൻപാകെ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതും ആയത് തെളിയിക്കേണ്ടതുമാണ്. നിർദ്ദിഷ്ട സമയത്തിനകം യാതൊരു അവകാശവാദവും ലഭിച്ചില്ലെങ്കിൽ നഷ്ടപരിഹാര തുക മുഴുവനും മേൽപ്പറഞ്ഞ വ്യക്തികൾക്ക് വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്. അതിനുശേഷം സമർപ്പിക്കുന്ന അവകാശവാദങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

Whereas the Managing Director, Shriram EPC Limited has deposited with this Court an amount of ` 7,40,000 (Rupees Seven Lakh Forty Thousand only) towards compensation payable to the dependents of the deceased Bhommi Bhaskara Rao, s/o Bommidi Meera Sahib, 2-2-10/1, Baswani Kondayya Gari Veedhi, Punnappalli, Narasapuram, Narajapur, West Godavari, Andhrapradesh who died due to breath of poisonous gas while cleaning sewerage line at Calicut, Near Tali Temple on 26-11-2015 whereas it is reported that (1) Bhommi Santhi (Wife), (2) Kumari B. Bhagyalakshmi (Minor Daughter), (3) Kumari B. Ganga Devi (Minor Daughter), 2-2-10/1, Baswani Kondayya Gari Veedhi, Punnappalli, Narasapuram, Narajapur, West Godavari, Andhrapradesh are his only dependents as defined under Section 2 (1) (d) of the Employees' Compensation Act, 1923 any other claiming to be such dependents should within 15 days of the publication of this notice in the Kerala Government Gazette prefer their claims in writing before me and from the same. If no such claims are received within the prescribed time the entire amount of compensation will be disbursed to the persons mentioned above and claim preferred thereafter will not to be considered.

Office of the Industrial Tribunal & Employees' Compensation Commissioner, Kozhikode.

(Sd.)
*Presiding Officer,
 Industrial Tribunal &
 Employees' Compensation
 Commissioner.*